
令和６年度物品調達等の入札結果

番号 入札（見積合せ）日 業　務　名 業　者　名 決定額（単位：円、税抜） 備考

1 令和6年4月12日 令和６年度版後期高齢者医療保険料周知用リーフレット及びポスター等印刷業務 株式会社仙台紙工印刷 1,480,000

2 令和6年4月18日 宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システム用プリンタ消耗品納入等業務
NECフィールディング株式会社
仙台支店

723,000

3 令和6年4月18日
令和６年８月からの後期高齢者医療制度のお知らせ（リーフレット形式）印刷業
務

株式会社ユーメディア 2,659,800

4 令和6年4月18日
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合年次更新分後期高齢者医療被保
険者証作成封入封緘等業務

株式会社ビー・プロ 9,950,000

5 令和6年4月26日 令和６年度健康啓発等訪問指導業務 - - 入札不調

6 令和6年5月9日
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合ジェネリック医薬品希望シール作
成業務

株式会社ユーメディア 1,377,000

7 令和6年5月9日 令和６年度医療費通知作成業務 株式会社ビー・プロ 12.70円/件 単価契約

8 令和6年5月9日
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合歯科健診事業案内状等作成及び
封入封緘業務

本田印刷株式会社 5,135,900

9 令和6年5月9日
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合健康保険証の一体化に伴う周知
用リーフレット等印刷封入封緘業務

株式会社阿部紙工仙台営業所 6,106,500

10 令和6年5月17日 令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合ジェネリック医薬品差額通知業務 株式会社ニチイ学館 1,480,000

11 令和6年5月17日 令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合医療費分析業務 株式会社メディアラート 1,790,000

12 令和6年5月17日 令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合歯科健診事業 一般社団法人宮城県歯科医師会

歯科健診業務 5,300円/件
訪問歯科健診業務(歯科医師+歯科衛生士） 21,600円/件

訪問歯科健診業務(歯科医師単独） 16,300円/件
歯科健診問診票・結果入力業務 250円/件

歯科健診事務業務 2,717,000円

13 令和6年5月30日 令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合議会会議録作成業務 株式会社東北議事録センター 24円/頁 単価契約

14 令和6年5月30日 令和６年度健康啓発等訪問指導業務 SOMPOヘルスサポート株式会社 20,100円/回 単価契約

15 令和6年6月3日 宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システムに係るAWSサービス提供業務 株式会社日立システムズ 64,330,514

16 令和6年7月24日 不当利得（割合差額）支給・請求計算ツール開発業務 テクノ・マインド株式会社 1,680,000

17 令和6年7月24日 不当利得システム連携データ作成カスタマイズ改修業務 テクノ・マインド株式会社 420,000

18 令和6年8月20日 宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システムCOBOL製品購入 株式会社日立製作所東北支社 5,162,068

19 令和6年9月30日 令和６年度資格確認書台紙等作成業務 株式会社ビー・プロ 708,000

20 令和6年10月8日
仙台市保険年金課分室事務所移転に伴うデータセンターネットワーク機器設定
変更業務

テクノ・マインド株式会社 1,000,000

21 令和6年10月28日 令和６年度７５歳到達者後期高齢者医療資格確認書作成封入封緘等業務 テクノ・マインド株式会社 1,550,000

22 令和6年12月16日
令和６年度マイナンバーカードの健康保険証利用に係るチラシ作成・封入封緘
業務（単価契約）

株式会社ビー・プロ 5.75/枚 単価契約

23 令和6年12月23日
宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システム用セキュリティ消耗品納入
等業務

扶桑電通株式会社東北支店 309,000

24 令和6年12月23日
令和７年度後期高齢者医療制度のご案内（冊子形式）及び後期高齢者医療制
度のお知らせ（リーフレット）印刷業務

株式会社ユーメディア 1,234,500

25 令和7年2月14日
宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システム保険者ネットワークＣＰＥ設
定変更等業務

株式会社トークネット 1,350,000

26 令和7年3月13日
令和７年度高額療養費・高額介護合算療養費支給決定通知書等作成印刷封
入封緘業務（長期継続契約）

株式会社ビー・プロ 7,900,000

27 令和7年3月13日
令和７年度宮城県後期高齢者医療広域連合療養費適正化業務（長期継続契
約）

株式会社コアジャパン 5,850,000

28 令和7年3月21日
令和７年度宮城県後期高齢者医療広域連合例規集データベースシステム改正
運用業務（長期継続契約）

第一法規株式会社 1,128,500

29 令和7年3月21日 宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システムCOBOL製品保守業務 株式会社日立製作所東北支社 1,167,852

30 令和7年3月21日
令和７年度不当利得管理システム業務支援及び保守管理業務（長期継続契
約）

株式会社愛媛電算 780,000

31 令和7年3月27日 診療報酬明細書等保管・管理業務及び一般文書運搬・廃棄業務（単価契約） 東邦運輸倉庫株式会社

ア　診療報酬明細書等保管・管理業務
運搬・入庫料　600円／箱

保管料　100円／箱
出庫・廃棄料　700円／箱

イ　療養費申請書等保管・管理業務
運搬・入庫料 1,010円／箱

保管料　100円／箱
出庫・廃棄料（段ボール）  700円／箱

出庫・廃棄料（イージーキャビネット）　900円／箱
閲覧料　200円／箱

　ウ　一般文書運搬・廃棄業務
運搬・廃棄料 1,450円／箱

単価契約

32 令和7年3月27日
宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システムに係るAWSサービス提供業
務

株式会社日立システムズ 82,142,400

33 令和7年3月31日 令和７年度７５歳到達者後期高齢者医療資格確認書作成封入封緘等業務 テクノ・マインド株式会社 3,357,000



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工
仙台営業所

5 2,044,200

株式会社仙台紙工印刷 1 1,480,000 落札決定

ハリウコミュニケーショ
ンズ株式会社

辞退 -

東北紙工株式会社 3 1,671,100

株式会社ユーメディア 2 1,620,000

日本通信紙株式会社
仙台支店

4 1,931,300

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度版後期高齢者医療保険料周知用リー
フレット及びポスター等印刷業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年４月12日（金）
午前10時30分

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社セント 辞退 -

株式会社エヌピーエス 辞退 -

株式会社東北ディエスジャパン 辞退 -

ＮＥＣフィールディング
株式会社　仙台支店

1 723,000 落札決定

キヤノンシステムアンドサポー
ト株式会社　東北営業部 辞退 -

開　　札　　状　　況

業務名
宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システ
ム用プリンタ消耗品納入等業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年４月18日（木）
午前10時00分

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工
仙台営業所

辞退 -

株式会社仙台紙工印刷 2 2,827,500

株式会社ビー・プロ 4 3,120,000

株式会社ユーメディア 1 2,659,800 落札決定

東北紙工株式会社 3 3,081,000

日本通信紙株式会社
仙台支店

辞退 -

ハリウコミュニケーショ
ンズ株式会社

5 3,474,900

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年８月からの後期高齢者医療制度のお知
らせ（リーフレット形式）印刷業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年４月18日（木）
午前10時30分



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工
仙台営業所

辞退 -

株式会社イセトー
仙台支店

辞退 -

小林クリエイト株式会社
北日本支社

辞退 -

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式
会社 東北営業本部

21,560,000

株式会社ユーメディア 辞退 -

日本通信紙株式会社
仙台支店

2 11,000,000

ハリウコミュニケーショ
ンズ株式会社

辞退 -

株式会社ビー・プロ 1 9,950,000 落札決定

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合年次
更新分後期高齢者医療被保険者証作成封入封緘
等業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年４月18日（木）
午前11時00分



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

SOMPOヘルスサポート株式
会社

辞退 - -

株式会社ベネフィット・ワン 辞退 - -

シミックヘルスケア・イン
スティテュート株式会社 30,000 25,000

株式会社日本サポートサー
ビス 辞退 - -

株式会社エム・エイチ・アイ 辞退 - -

-　入札不調　-

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度健康啓発等訪問指導業務
（単価契約）

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年４月26日（金）
午前10時30分



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工
仙台営業所

4 1,842,000

川口印刷工業株式会社
仙台支店

2,139,500

株式会社ビー・プロ 2 1,556,000

株式会社ユーメディア 1 1,377,000 落札決定

株式会社社会保険出版社 辞退 -

日本通信紙株式会社 3 1,623,000

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合ジェ
ネリック医薬品希望シール作成業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月９日（木）
午前10時00分



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工
仙台営業所

2 12.80

川口印刷工業株式会社
仙台支店

辞退 -

株式会社仙台紙工印刷 30.50

東北紙工株式会社 27.80

TOPPANエッジ株式会社
東日本営業統括本部

26.40

株式会社ビー・プロ 1 12.70 落札決定

株式会社ユーメディア 辞退 -

日本通信紙株式会社
仙台支店

3 15.00

開　　札　　状　　況

業務名 令和６年度医療費通知作成業務（単価契約）

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月９日（木）
午前10時30分

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工
仙台営業所

辞退 -

東北紙工株式会社 3 21,390,000

TOPPAN株式会社
東日本事業本部

辞退 -

TOPPANエッジ株式会社
東日本営業統括本部

2 6,440,500

株式会社ビー・プロ 辞退 -

本田印刷株式会社 1 5,135,900 落札決定

株式会社ユーメディア 辞退 -

日本通信紙株式会社
仙台支店

辞退 -

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合歯科
健診事業案内状等作成及び封入封緘業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月９日（木）
午前11時00分

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工
仙台営業所

1 6,106,500 落札決定

株式会社イセトー
仙台支店

辞退 -

小林クリエイト株式会社
北日本支社

辞退 -

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式
会社 東日本営業統括本部

4 8,997,000

株式会社ユーメディア 辞退 -

日本通信紙株式会社
仙台支店

2 6,600,000

ハリウコミュニケーショ
ンズ株式会社

辞退 -

株式会社ビー・プロ 3 7,279,500

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合健康
保険証の一体化に伴う周知用リーフレット等印
刷封入封緘業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月９日（木）
午前11時30分



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社エム・エイチ・
アイ

辞退 -

株式会社オークス 辞退 -

株式会社大正オーディッ
ト　札幌支店

辞退 -

株式会社データホライゾン 3 2,352,000

株式会社ニチイ学館 1 1,480,000 落札決定

株式会社メディブレーン 2 1,680,000

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合ジェ
ネリック医薬品差額通知業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月17日（金）
午前10時00分



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社ＪＭＤＣ 3 2,300,000

日本システム技術株式会
社

辞退 -

みずほリサーチ＆テクノ
ロジーズ株式会社

6,514,000

株式会社メディアラート 1 1,790,000 落札決定

株式会社データホライゾ
ン

2 1,950,000

株式会社ニチイ学館 5,724,925

株式会社メディブレーン 辞退 -

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合医療
費分析業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月17日（金）
午前10時30分



業務名 納品場所

年月日 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

見積決定

開　　封　　状　　況

摘　　要

一般社団法人宮城県歯科
医師会

商号または名称
第２回

見　積　合　わ　せ　調　書

令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合歯科健診
事業

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年５月17日（金）　午後３時00分 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

第３回

歯科健診業務 　　　5,300円/件
訪問歯科健診業務(歯科医師+歯
科衛生士)　 　　　21,600円/件
訪問歯科健診業務(歯科医師単
独）　　　　　　　16,300円/件
歯科健診問診票・結果入力業務
　　　　　　　 　　　250円/件
歯科健診事務業務　2,717,000円

第１回

1



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社会議録研究所
仙台営業所

辞退 -

株式会社東北議事録セン
ター

1 24 落札決定

有限会社プレーバック 28

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度宮城県後期高齢者医療広域連合議会
会議録作成業務（単価契約）

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月30日（木）
午前10時00分

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

シミックヘルスケア・イン
スティテュート株式会社 30,000

SOMPOヘルスサポート株式
会社

1 20,100 落札決定

株式会社ベネフィット・
ワン

辞退 -

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和６年度健康啓発等訪問指導業務（単価契
約）

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年５月30日（木）
午前10時30分



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社日立システムズ 1 64,330,514 見積決定

見 積 合 わ せ 調 書

宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理シ
ステムに係るAWSサービス提供業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年６月３日（月）午後３時00分 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

テクノ・マインド株式会社 1 1,680,000 見積決定

第１回 第２回 第３回
摘　　要

見 積 合 わ せ 調 書

不当利得（割合差額）支給・請求計算ツール
開発業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年７月24日（水）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

テクノ・マインド株式会社 1 420,000 見積決定

第１回 第２回 第３回
摘　　要

見 積 合 わ せ 調 書

不当利得システム連携データ作成カスタマイ
ズ改修業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年７月24日（水）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社日立製作所
東北支社

1 5,162,068 見積決定

見 積 合 わ せ 調 書

宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理シス
テムCOBOL製品購入

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年８月20日（火）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社ビー・プロ 1 708,000 見積決定

見 積 合 わ せ 調 書

令和６年度資格確認書台紙等作成業務 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年９月30日（月）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

テクノ・マインド株式会社 1 1,000,000 見積決定

見 積 合 わ せ 調 書

仙台市保険年金課分室事務所移転に伴うデー
タセンターネットワーク機器設定変更業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年10月８日（火）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

テクノ・マインド株式会社 1 1,550,000 見積決定

開　封　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要

見 積 合 わ せ 調 書

令和６年度７５歳到達者後期高齢者医療資格
確認書作成封入封緘等業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年10月28日（月）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社ビー・プロ 1 5.75 見積決定

第１回 第２回 第３回
摘　　要

見 積 合 わ せ 調 書

令和６年度マイナンバーカードの健康保険証利用
に係るチラシ作成・封入封緘業務（単価契約）

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和６年12月16日（月）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社セント 2 418,700

扶桑電通株式会社東北支店 1 309,000 落札決定

日東通信株式会社 辞退 -

株式会社バンダイ通信仙
台支店

辞退 -

テクノ・マインド株式会
社

3 437,000

開　　札　　状　　況

業務名
宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システ
ム用セキュリティ消耗品納入等業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年12月23日（月）
午前10時00分

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工仙台営
業所

3 1,296,000

株式会社仙台紙工印刷 2 1,266,750

東北紙工株式会社 4 1,330,500

日本通信紙株式会社仙台
支店

5 1,696,000

ハリウコミュニケーショ
ンズ株式会社

辞退 -

株式会社ユーメディア 1 1,234,500 落札決定

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和７年度後期高齢者医療制度のご案内（冊子
形式）及び後期高齢者医療制度のお知らせ
（リーフレット）印刷業務

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和６年12月23日（月）
午前10時30分



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社トークネット 1 1,350,000 見積決定

見 積 合 わ せ 調 書

宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理システ
ム保険者ネットワークＣＰＥ設定変更等業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和７年２月14日（金）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社阿部紙工　仙
台営業所

辞退 -

株式会社イセトー　仙
台支店

辞退 -

笹氣出版印刷株式会社 辞退 -

TOPPANエッジ株式会社
東日本営業統括本部

17,063,950

ハリウコミュニケーショ
ンズ株式会社

辞退 -

株式会社ビー・プロ 1 7,900,000 落札決定

株式会社アイシーエス
仙台支店

辞退 -

日本通信紙株式会社
仙台支店

16,800,000

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和７年度高額療養費・高額介護合算療養費支
給決定通知書等作成印刷封入封緘業務（長期継
続契約）

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和７年３月13日（木）
午前10時00分



納品場所

開札場所

年月日 執行者等

順　位 入　札　額 順　位 入　札　額 順　位 入　札　額

株式会社エム・エイ
チ・アイ

辞退 -

株式会社エム・ディ・
エス

辞退 -

株式会社オークス 辞退 -

株式会社コアジャパン 1 5,850,000 落札決定

株式会社大正オー
ディット札幌支店

辞退 -

株式会社メディテクノ
サービス

2 5,950,000

株式会社メディブレー
ン

9,325,000

商号または名称
第１回 第２回 第３回

摘　　要

開　　札　　状　　況

業務名
令和７年度宮城県後期高齢者医療広域連合療養
費適正化業務（長期継続契約）

入　　札　　調　　書

宮城県後期高齢者医療広域連合が指定する場所

宮城県自治会館９階　第三会議室

令和７年３月13日（木）
午前10時30分



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

第一法規株式会社 1 1,128,500 見積決定

第１回 第２回 第３回
摘　　要

見 積 合 せ 調 書

令和７年度宮城県後期高齢者医療広域連合例
規集データベースシステム改正運用業務（長
期継続契約）

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和７年３月21日(金)　午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

見　積　合　せ　状　況

指　名　業　者　名



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社日立製作所
東北支社

1 1,167,852 見積決定

第１回 第２回 第３回
摘　　要

見 積 合 せ 調 書

宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理シス
テムCOBOL製品保守業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和７年３月21日(金)　午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

見　積　合　せ　状　況

指　名　業　者　名



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社愛媛電算 1 780,000 見積決定

見　積　合　せ　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要

見 積 合 せ 調 書

令和７年度不当利得管理システム業務支援及
び保守管理業務（長期継続契約）

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和７年３月21日(金)　午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

ア　診療報酬明細書等保管・管理業務

運搬・入庫料　600円／箱

保管料　100円／箱
出庫・廃棄料　700円／箱
イ　療養費申請書等保管・管理業務

運搬・入庫料 1,010円／箱

保管料　100円／箱
出庫・廃棄料（段ボール）

700円／箱
出庫・廃棄料（イージーキャビネット）

　　　900円／箱
閲覧料　200円／箱

　ウ　一般文書運搬・廃棄業務

運搬・廃棄料 1,450円／箱

見　積　合　せ　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要

見 積 合 せ 調 書

診療報酬明細書等保管・管理業務及び
一般文書運搬・廃棄業務（単価契約）

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和７年３月27日(木)　午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

東邦運輸倉庫株式会社 1 見積決定



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

株式会社日立システムズ 1 82,142,400 見積決定

第１回 第２回 第３回
摘　　要

見 積 合 わ せ 調 書

宮城県後期高齢者医療広域連合電算処理シス
テムに係るAWSサービス提供業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和７年３月27日(木)午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名



業務名 納品場所

見積開封日時 開封場所

順　位 見　積　額 順　位 見　積　額 順　位 見　積　額

テクノ・マインド株式会社 1 3,357,000 見積決定

見 積 合 せ 調 書

令和７年度７５歳到達者後期高齢者医療資格
確認書作成封入封緘等業務

宮城県後期高齢者医療広域連合事務局が指定する場所

令和７年３月31日（月）午後３時 宮城県後期高齢者医療広域連合事務局

開　封　状　況

指　名　業　者　名
第１回 第２回 第３回

摘　　要


	00.【公表用】物品調達等の入札結果
	01_04121030_入札調書（4.12）
	結果入力（公表用）

	02_04181000_入札調書（4.18①）
	結果入力（公表用）

	03_04181030_入札調書（4.18②）
	結果入力（公表用）

	04_04181100_入札調書（4.18③）
	結果入力（公表用）

	05_04261030_入札調書
	結果入力（公表用）

	06_05091000_入札調書（5.9）
	結果入力（公表用）

	07_05091030_入札調書（5.9②）
	結果入力（公表用）

	08_05091100_入札調書（5.9③）
	結果入力（公表用）

	09_05091130_入札調書（5.9④）
	結果入力（公表用）

	10_05171000_入札調書（5.17①）
	結果入力（公表用）

	11_05171030_入札調書（5.17②）
	結果入力（公表用）

	12_05171500_見積合せ調書
	見積合わせ調書 (金額入)

	13_05301000_入札調書
	結果入力（公表用）

	14_05301030_入札調書
	結果入力（公表用）

	15_06031500見積合わせ調書
	見積合わせ調書（公表用）

	16_07241500見積合わせ調書
	見積合わせ調書（公表用）

	17_07241500見積合わせ調書
	見積合わせ調書（公表用）

	18_08201500見積合わせ調書
	見積合わせ調書（公表用）

	19_R6.9.30見積合わせ調書
	見積合わせ調書（公表用）

	20_R6.10.8見積合わせ調書
	見積合わせ調書（公表用）

	21_R6.10.28見積合わせ調書
	見積合わせ調書（公表用）

	22_R6.12.16見積合わせ調書
	23_R6.12.23①入札調書
	24_R6.12.23②入札調書（12.23②）
	25_R7.2.14見積合わせ調書
	26_R7.3.13①「㈱ビー・プロ」入札調書
	27_R7.3.13②(コアジャパン)入札調書（3.13②）
	28_R7.3.21①(第一法規)見積合せ調書
	見積合せ調書（公表用）

	29_R7.3.21②(日立製作所)見積合せ調書
	30_R7.3.21③(愛媛電算)見積合せ調書
	見積合せ調書（公表用）

	31_R7.3.27①(東邦運輸)見積合せ調書
	見積合せ調書（公表用）

	32_R7.3.27②(日立システムズ)見積合わせ調書(AWS)
	見積合わせ調書（公表用）

	33_R7.3.31(テクノ・マインド㈱)見積合わせ調書

